Portion  of  Henry   I.'s  Foundation  Charter  of  Reading  Abbey. 

Gattaewfd'dc  confamgntf  bomrmbj  de  Bcrfeefc^uc  cane  atfforutti " 

repf  ̂  
hoimmfc  dc  Bo-kcfc'siftt.  0)andono  ^rmitEr 
cauf  aft  fozum  abbatif  dtfiadjnjdrtaebd^ttaic  sot 
Qiutna.lu  foiffecm^Ub^Ca£m4irtimciU«5 

Sec  Appendix  No.  XI. 

Charter  of  Henry  II.  commanding  the  men  of  Berkshire  to  attend  the  Market. 

Charter  of  Henry  II.  tecuring  the  Market  at  Thatcham  on  Sundays. 

See  Appendix  No   XIII. 
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APPENDIX  VIII. 

Charter  of  Henry  I.  founding  Reading  Abbey.      1125. 

[Ex  Registro  Cartarum  Abbatias  de  Rading,  MSS.  Cotton.  Vespasian  E.  5,  fol.  17.  Cart.  Antiq. 

X.  No.  9;  Harl.  MSS.  1708,  fol.  16;  Dugdale's  Monasticon  Anglicanum,  Vol.  IV.  p.  40;  Lord 
Fingall's  Cartulary,  fol.  I.] 

Henricus  Dei  gratia  rex  Anglorum  et 

dux  Normannorum  archiepiscopis,  episcopis, 

Abbatibus,  comitibus,  baronibusque  suis  et 

omnibus  Christianis  tarn  prresentibus  quam 

futuris,  salutem  perpetuam.  Sciatis  quia 

tres  abbatia;  in  regno  Anglias,  peccatis  suis 

exigentibus,  olim  destructag  sunt,  Ra- 

dingia,  scilicet,  atque  Cealseia  et  Leo- 
ministria,  quas  manus  laica  diu  possedit, 

earumque  terras  et  possessiones  alienando 

distraxit  :  Ego  autem  consilio  pontificum  et 

aliorum  fidelium,  pro  salute  animse  mere,  et 

Willelmi  regis  patris  mei  et  Willelmi  regis 

fratris  mei,  et  Willelmi  filii  mei  (et  Matildis 

reginre  matris  mere) '',  et  Matildis  reginte 
uxoris  meaj,  ct  omnium  antecessorum  et  suc- 

cessorum  meorum,  edificavi  novum  apud  Ra- 
dingiam  monasterium,  in  honore  et  nomine 

Dei  genitricis  semperque  Virginis  Marice  ct 

beati  Johannis  Evangelists: ;  et  donavi  eidem 
monasterio  ipsam  Radingiam  Cealseiam 

quoque,  et  Letmiinstriam,  cum  appendiciis 
suis,  cum  silvis,  et  agris,  et  pasturis,  cum 

pratis  et  aquis,  cum  molendinis  et  piscariis 

cum  ecclcsiis  quoque  et  capellis,  et  cimi- 
teriis  et  oblationibus,  ct  decimis,  cum 

moneta,  et  uno  monetario  apud  Radingiam. 

Dedi  etiam  prrefato  monasterio  Thaclieham 

et  ecclesiam  de  Weregrava  ita  ut  quomodo 

ea  in  manu  mea  fuere,  sic  iibera  sint  et  ab- 

soluta  et  plena  in  manu  abbalis  et  niona- 
chorum  Radingise  Nulla  autem  persona  parva 

vel  magna,  per  debitum  seu  per  consuetu-